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~~- v ). \2.l s ZYRE E PERMBARIMIT PRIVAT "QEV A" SH.P.K 

PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT 
Erzen QEVA 

L e n d a : Ne ekzekutimin e titullit ekzekutiv dhe te "Titullit ekzekutiv" me Vendim Nr.92, date 
02.02.2018 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Berat, ne haze te nenit 568 te K.Pr.Civile, bashkelidhur po 
ju dergojme Vendimin per shpalljen e ankantit dhe Njoftimin per shitje te sendit te luajtshem ne 
pronesi te debitorit Olgert Vladimir Agolli, banues ne Pirg, Maliq, per afishimin njoftimeve te 
vendimit Nr.07/23, te dates 26.11.2019 dhe te njoftimit per shitje, te permbaruesit gjyqesor privat 
Erzen Qeva, ne tabelat e njoftimeve te institucionit tuaj. 
Faleminderit per bashkepunimin. 

BERAT. 
Kreditorit: Gramoz Abedin Veliaj 

Uznove, 

MALIQ 
Per dijeni Debitorit: Olgert Vladimir Agolli. 

Pirg, 

MALIQ. ~ - Bashkia Maliq, 

POGRADEC. - Bashkia Pogradec, 

KORCE. - Gjykata e Rrethit Gjyqesor Korce, 

POGRADEC. - Gjykata e Rrethit Gjyqesor Pogradec, Dre j tu a r: 

Pogradec me 26.11.2019 Nr. 07 I 24 Regj 
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KONSTATOVA 
Se ne date 10.09.2018, eshte depozituar kerkesa e kreditorit Gramoz Abedin Veliaj, prane Shoqerise Zyre e 

Permbarimit Privat "QEV A" Sh.p.k, eshte regjistruar ceshtja permbarimore me Nr.07 rregj, regjistruar me daten 
10.09.2018, te transferuara nga Shoqeria Permbarimore "616/A" -Sh.p.k, Pogradec, me pale: 

Kreditor : Gramoz Veliaj. 
Debitor : Olgert Agolli. 
Me objekt : Kthim shume, 

Ne kushtet kur per ekzekutimin e titullit ekzekutiv, vendirni me Nr.92, date 02.02.2018 te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Berat, ne baze te nenit 519 te K.Pr.Civile, nga ana e Permbaruesit Gjyqesor Privat Erzen 
Qeva, ka kaluar ne ekzekutirn te detyrueshem per detyrirnin e debitorit Olgert Agolli, te paguaje ne total 
detyrim ne vleren 1.015.280 (Nje million e pesembedhjete e dyqind e tetedhjete) leke(Perfshire detyrirn, 
shpenzime gjyqesore dhe permbarimore plus tafifen e sherbimit permbarimor) ne favor te kreditorit , 
Me vendimin me Nr. 07/1 prot, te dates 17.09.2018, drejtuar DRSHTRR,Korc;e,, u vendos sekuestro 

konservative mbi sendet e Iuajtshme te debitorit Olgert Agolli, P.F. "Olgert Agolli", mbi sendin e luatshem 
"Kamjocine'{Furgon), e markes Mercedes Benz, 211 CDI Sprinter, me shasi Nr; EDB9026621R664227, viti 
prodhimit 2004, me targe AA 723RG,dhe sendeve te tjera ne pronesi te debitorit. 
Ne daten 02.09.2019, ne baze te nenit 552, 554 u njoftuan palet per caktimin e cmimit me marrveshje te cilet 
nuk kryen njoftimin me shkrese per cmimin apo me rruge elektronike te Shoqerise Zyre e Perrnbarimit Privat 
"QEVA" shpk, nga ana e permbaruesit gjyqesor me daten 12.09,2019, u mor vendimi per caktimin e ekspertit 
vleresues te sendeve te Iuajtshme "Linja teknologjike, makineri e pajisje" Znj.Mirela Behluli (Nazari), eksperte 
prane Shoqerise "AMAP-REV" sh.p.k, me NIPT - L91702027I, me adrese Nj/Bashkiake Nr.2, Rr "Hoxha 
Tasim"Nr.32, Tirane, te cilen kreu akt-ekspertirnin me vlere tregu e vleresuar nga eksperti ne shumen 420.000 ( 
Katerqind e dy mije) leke, ku u mor vendimi per caktimin e cmimit me Nr. 07/14 prot, te dates 30.09.2019. 

Ne Pogradec sot me daten 26.11.2019. 
Une Erzen Z Qeva, permbarues gjyqesor privat, prane Shoqerise Zyre e Permbarimit Privat "QEVA" 

Sh.p.k, me adrese lagjia Nr.3,Rruga "Andon Xoxe", Pogradec, pasi studjova rnaterialet e dosjes permbarimore 
me Nr. 07 regjistri, ne zbatirn te "Titullit ekzekutiv" me Vendim Nr.92, date 02.02.2018 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Berat. 

(Mbi Shpalljen e Ankandit tc dyte) 

VEND IM 

BERAT. 
Kreditorit: Gramoz Abedin Veliaj 

Uznove, 

MALIQ 
Dre j tu a r Debitorit: OlgertVladimir Agolli. 

Pirg, 

Pogradec me 26.11.2019 Nr. 07 I 23 Reg] 
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ZYRE E PERMBARIMIT PRIVAT "QEVA" SH.P.K 

PERMBARUESI GJYQESOR PRIV AT 
Erzen QEVA 

Ky vendim mbahet ne tre kopje ku njera qendron ne dosjen permbarimore ndersa tjetra ju komunikohet paleve. 

Nje shpallje per shitje ne ankand afishohet ne hyrjen kryesore te Zyres se Shoqerise Zyre e Permbarimit Privat 
"QEVA" Sh.p.k, nje ne vendin ku ndodhet sendi i luajtshem, nje ne tabelat e Njoftimeve te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Pogradec dhe Kerce, nje ne tabelat e Njoftimeve te Bashkise Pogradec dhe Bashkia Maliq, Gazeta 
Panorama dhe Gazeta Shekulli. 

Pagesa e ofertuesit per blerjen e sendit te luajtshem paguhet e gjithe shuma gjate zhvillimit te ankantit, duke 
zbritur 10% te vleres te parapaguar. 

Sejcili ofertues duhet qe para fillimit te ankandit te depozitoje 10% te vleres e sendit te luajtshem te caktuar 
ne kete shpallje, si garanci prane Shoqerise Zyre e Permbarimit Privat "QEVA" Sh.p.k, Pogradec, ose prane 
Raiffeisen Bank, ne Nr.Llog. 0001367009, IBAN AL42 2024 2004 0000 0000 01367009 SGSBALTX. 

Ankandi per shitjen e objektit do te zhvillohet ne Zyren e Shoqerise Zyre e Permbarimit Privat "QEV A" 
Sh.p.k, me adrese L. Nr.3, Rruga "Andon Xoxe", Pogradec, pasi te kalojne 15 dite nga shpallja e ankandit,do te 
filloje shitja e objektit qe dote vazhdoje 15 <lite dhe perfundonne daten 26 Dhjetor 2019, diten e Enjte, oren 
15.30. 

Cmimi fillestar i ankandit per shitjen e sendit te luajtshem eshte 30 % mete ulet se cmimi i ankantit te pare, 
ne shumen 235.200 (Dyqind e tridhjet e pese mije e dyqind) leke. 

Shitja e sendit do te behet pasi te kene kaluar 15 <lite nga dita e shpalljes se ankandit. 

Te shpall ankandin per shitjen e sendit te luajtshem ne pronesi te debitorit Olgert Vladimir Agolli, mbi 
sendin e luatshem ""Kamjo9ine"(Furgon), e markes Mercedes Benz, 211 CD! Sprinter, me shasi Nr; 
EDB9026621R664227, viti prodhimit 2004, me targe AA 723RG, e ndodhur ne ne L.1, Rruga Industriale, 
Magazinat e Mehdi Mucllari, Pogradec. 

VENDOSA 

\ 
Ne rnbeshtetj e te neni t 54 9 te K.Pr. Ci vile, me date 3 0. 09.2019, ju dergua lajmerimi se sen di i sekuestruar ~\ .. 

vleresuar brenda 7 ditesh, dote nxiret per shitje ne ankand ne rast te mos permbushjes te detyrimit. . 
~e d~ten .. ~.4.10.~019, u .. shp~_ll ankandi per shitje~ e sendit te luajtshern ne.vleren 336:0~.o (~re.qind_ e tridhjet e \ 

gjashte mije) leke, ku me daten 13.11.2019, u zhvillua dhe u mbull ankandi, nuk u amt te shitej past nuk u 
paraqiten ofertues. 
Me daten 14.11.2019, ne haze te nenit 557 te K.Pr.Civile, u njoftuan paler se brenda 10 (Dhjete) ditesh dote 

behet shpalllja me cmimin e te ri, ne rnasen 30 % mete ulet se cmimi i ankantit te pare, ne shumen 235.200 
(Dyqind e tridhjet e pese mije e dyqind) leke, per llogari te kreditorit Gramoz Veliaj. 

Ne keto kushte, pas kalimit te afatit, po organizohet ankandi i dyte me nje crnim te ri 30% me te ulet 
nga cmimi i caktuar ne ankandin e pare, cmimi i ri eshte ne vleren 235.200 (Dyqind e tridhjet e pese 
mlje e dyqind) leke. Ne keto kushte: Bazuar ne nenin 554 ,557 e vijues te K.Pr.Civile . 



Adresa: L.Nr.3, Rr "A XOXE", Pogradec. NIPT L84S~~§01J. Tel: 0672'036006. E-mail: shoqetiaqeva@gmail.com Page l 
'<~~-~~~-~! -=~~-·."?·/. ~· 

ZYRE E PERMBARIMIT PRIVAT "QEVA'' SH.P.K 
PERMBARUESI GJYQESOR PRIV AT 

Erzen QEVA 
/~ ' ' ~'.,,;~t c ',~'fl 

. ; • /: r1. 
•. . .. . . ' . ~· '- '· ::, .•;h"r;d 

SHPALLJE PER SHITJE SEND! TE LUAJTSHEM 

ZYRA E SHOQERISE ZYRE E PERMBARIMIT PRIV AT "QEV A" SH.P.K, 
POGRADEC, NJOFTON SHP ALLJE PER SHITJE SEND IT TE LUAJTSHEM NE 
ANKAND SENDIN E LUAJTSHEM TE DEBITORIT OLGERT VLADIMIR AGOLLI, E 
PERBERE "KAMJOCINE (FURGON)", E MARK.Es MERCEDES BENZ, 211 CDI 
SPRlNTER, ME SHASI Nr.WDB9026621R664227, ME TARGE AA 723RG, NGJYRA 
BARDHE, VITI I PRODHIMIT 2004, E NDODHUR NE RRUGA INDUSTRIALE, L.1, 
MAGAZINA E MEHDI MU(:LLARIT, POGRADEC, E NXJERRE PER SHITJE NE 
ANKANT ME VLERE FILLEST ARE 235.200 (DYQIND E TRIDHJET E PESE MIJE E 
DYQIND) LEKE. 

SHITJA E SENDIT TE LUAJTSHEM DO TE BERET NE ZYRA E SHOQERISE 
SHERBIMI PERBARIMOR "QEVA" SH.P.K, POGRADEC, KJO SHP ALLJE DO TE 
QENDROJE 15-DITE, DO TE MBAROIB NE PERFUNDIM TE ORARIT ZYRTAR TE 
DITES SE FUNDIT DATE 26.DHJETOR 2019, DITEN E ENJTE, QE ESHTE DHE DATA E 
PUNDIT E ZHVILLIMIT TE ANKANTIT TE DYTE. 

SEJCILI OFERTUES QE DO TE MARRE PJESE NE ANKAND DUHET TE DEPOZITOIB 
NE RAIFFEISEN BANK, NE Nr.Llog. 0001367009, OSE PRANE SHOQERISE ZYRE E 
PERMBARIMIT PRIV AT "QEV A" SH.P .K, VLEREN PREJ 10% TE CMIMIT FILLESTAR 
TE SEND IT TE LUAJTSHEM DRE PAGIMIN E PLOTE TE sHUMEs PASI SHP ALLET 
FITUES NGA OFERTA E DHENE. 

PERSONAT E INTERESUAR PER TERHEQJEN E DOKUMENTACIONIT TE 
ANKANTIT DUHET TE P ARAQITEN PRANE ZYRE E PERMBARIMIT PRIV AT 
"QEVA" SH.P.K, POGRADEC, (:DO DITE NGA ORA 08-16.00 
OFER TAT SEBASHKU ME DOKUMENTACIONIN E TERHEQUR DUREN TE 

DEPOZITOHEN PRANE KESAJ ZYRE NE ZARF TE MBYLLUR DERI ME DATEN 26 
DHJETOR 2019, DITEN E ENJTE, ORA 15.30. 

U SHP ALL SOT NE POGRADEC ME DATEN 26.11.2019. 

OHOMA .:,.o.MaErAiq£ 
e; PitRMii.l,ARU£.:OVE: c;;-'YSfi!:scR,t PRIVA.1'£ 
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